СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОС|Е

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО Р
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

III СОЗЫВА

, M i p - • р Министерства юстиции

Г  п;; гной СчДгргЦИИ
по Волгоградской области

. / д ? с Т > _  2 (K ^r.

&Ц£Щ-фированы изменения в Х{став

Государственный регистрацией

~W,

РЕШЕНИЕ
Начальнии^правления
Минюста России S
по Волгоградской области

от 26 января 2018 года № 60/2

О внесении изменений в Устав Манойлинского сельского поселения
Клетского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 30.10.2017 № 299-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и статьёй 28
Устава Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района
Волгоградской области, Совет депутатов Манойлинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Манойлинского сельского поселения Клетского
муниципального района Волгоградской области, принятый решением Совета депутатов
Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской
области от 11.08.2014 г. №14/1, следующие изменения:

пункт 4 части 1 статьи 20 Устава Манойлинского сельского поселения
Клетского муниципального района Волгоградской области изложить в
следующей редакции:

«4) утверждение стратегии социально-экономического развития
Манойлинского сельского поселения;».

2. Главе Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района
Волгоградской области в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005г.
№ 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований»,
представить настоящее решение на государственную регистрацию в течение 15 дней со
дня принятия в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по
Волгоградской области.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после его
государственной регистрации и вступает в силу после дня его официального
обнародования.

Г лава Манойлинского
сельского поселения

С.В. Литвиненко